
Zarządzenie Nr OR.120.59.2020
Starosty Kolskiego

z dnia 09 listopada 2020 roku

w sprawie: zmiany Regulaminu pracy wprowadzonego Zarządzeniem Nr OR.120.1.2020 Starosty
Kolskiego z dnia 2 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia Regulaminu pracy.

Na podstawie art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 19741'. - Kodeks pracy (j.t.: Dz.U. z 20201'.,
poz. 1320) oraz art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (j.t.: OZ.U.
/.20191'., poz.1282), zarządza się co następuje:

§ l

w § 28 Regulaminu pracy wprowadzonego Zarządzeniem Nr OR.120.1.2020 Starosty Kolskiego
'I. dnia 2 stycznia 2020 roku dokonuje się zmiany treści ust. 4, który otrzymuje brzmienie:
,,4. W.\yfuacjach nadzwyczajnych pracownicy Starostwa Powiatowego mogą świadczyć pracę według
nastepujqcych rozkladćw: od godziny 7.00 do 15.00 albo od godziny 11.00 do 19.00.
Powyższe zmiany godzin pracy wprowadzone zostaną odrębnym Zarządzeniem Starosty Kolskiego.
W przypad/w zastosowania list. 4 postanowienia ust. 1 i 2 nie obowiqzujq".

§2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracownikom
poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Kole z mocą
obowiązującą od dnia 12 listopada 2020 roku.

§ 3
Uchyla się Zarządzenie Nr OR.l20.55.2020 Starosty Kolskiego z dnia 28 października 2020 roku
w sprawie: zmiany Regulaminu pracy wprowadzonego Zarządzeniem Nr OR.120.1.2020 Starosty
Kolskiego z dnia 2 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia Regulaminu pracy.

§4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

r:
.-/.....

. -:'". ?
S ~_.X:\! (J s:~.A
./ li..... J/

.4., "/~ ,.j' I,'.fottrJtn_~. 10WS,.1

r

-~:: .J. ,;-~ •.-, e~ -,,!. ~.-----
.... :.li.J •.,1...... ....)\ .r-f }1 .,.' / (\-t ..".....•...... _' .. ).

{.-\ rrv i r .; -,.JO. U'[:.l l..-:rCI'i...l'): , •..• :.•.. ;
" l_,'..I-.'J:~L!.

i
!
I


	Page 1
	Titles
	Zarządzenie Nr OR.120.59.2020 
	z dnia 09 listopada 2020 roku 
	. -:'". ? 
	S ~_.X:\! (J s:~. A 
	i 



